
 

1 
 

 

INFORMACJA  ZGODNIE Z ART.222 UST.5 USTAWY PZP  

  
W dniu 21 października 2024 roku o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie ofert w trybie 
przetargu nieograniczonego  na dostawa leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego-197 pakietów  nr sprawy ZP 45/24   
 
Komisja w składzie: 
Przewodnicząca Komisji –  Anna Łohynowicz     
Sekretarz – Beata Zoellner   
Małgorzata Skurzyńska  
Agata Konopińska  
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r  Pzp (Dz.U. z 2024 r poz.1320 ze zm ), 
przekazuje następujące informacje: 
 
1) Firmy oraz adresy wykonawców, których oferty zostały otwarte  
2) Ceny lub koszty zawarte w ofertach  
 

Nr oferty Wykonawca cena netto 
pakietu 

cena brutto  
pakietu 

1 

            B. Care Medical  sp.  z o.o. 
ul. A. Mickiewicza 29 

40-085 Katowice 
NIP: 63430278754 

Pakiet nr 84 
18.400,00 

Pakiet nr 84 
19.872,00 

 

2 

      Sanovi-Aventis   sp.  z o.o. 
              ul. M. Kasprzaka nr 6 
                01-211 Warszawa  

NIP: 8130140525 

Pakiet nr 62  
526.293,60 

Pakiet nr 63  
62.500,00 

Pakiet nr 66  
45.000,00 

Pakiet nr 67  
890.393,00 

Pakiet nr 161  
639.635,00 

Pakiet nr 62 
568.397,09 

Pakiet nr  63  
67.500,00 

Pakiet nr 66  
48.600,00 

Pakiet nr 67  
961.624,44 

Pakiet nr 161  
690.805,78 

3 

    CSL Behring  sp.  z o.o. 
              ul. A. Branickiego 17 
              02-972 Warszawa   

NIP: 5272665880 

Pakiet nr 5  
1.085.000,00 

 

Pakiet nr 5 
1.171.800,00 

 

4 

        Baxter Polska   sp.  z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380  Warszawa 

  NIP: 8271818828 

Pakiet nr 30  
177,414,30 

Pakiet nr 31  
113.258,50 

Pakiet nr 32  
41.400,00 

Pakiet nr 134  
443.160,00 

 

Pakiet nr 30 
191.607,44 

Pakiet nr 31  
122.319,18 

Pakiet nr 32  
44.982,00 

Pakiet nr 134  
480.637,80 

 

5 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA   
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa   
NIP: 5250004220     

Pakiet nr 35  
48.600,00 

Pakiet nr 71  
303.350,40 

Pakiet nr 82  
85.098,60 

Pakiet nr 86  
412.594,78 

Pakiet nr 110  
181.305,00 

Pakiet nr 111  
15.202,08 

Pakiet nr 119  
64.312,50 

Pakiet nr 122  
33.810,00 

 

                Pakiet nr 35  
52.488,00 

Pakiet nr 71  
327.618,43 

Pakiet nr 82  
91.906,49 

Pakiet nr 86  
445.602,36 

Pakiet nr 110  
195.809,40 

Pakiet nr 111  
16.418,25 

Pakiet nr 119  
69.439,50 

Pakiet nr 122  
36.514,80 

 



 

2 
 

 
Pakiet nr 147  

6.263,60 
 

Pakiet nr 147  
6.764,67 

6 

Nobipharm sp. z o.o.  
ul.  L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa  
NIP:1180017591 

Pakiet nr 113  
529.350,00 

 

                Pakiet nr 113  
571.698,00 

 

7 

Servier Polska Services  sp. z o.o.  
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
NIP: 5272367467     

 
Pakiet nr 115  

848.360,40 
 
 

Pakiet nr 115  
916.229,23 

 

8 

Unitech Surgical  sp. z o.o.  
ul. Kalwaryjska 69/9 

30-504 Karków  
NIP: 9452156811     

 
Pakiet nr 83  

88.900,00 
 
 

Pakiet nr 83  
96.012,00 

 

9 

Delfarma  sp. z o.o.  
ul.  Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111            

91-222 Łódź  
NIP: 9471902089  

Pakiet nr 55  
40.500,00 

Pakiet nr 124  
52.950,00 

Pakiet nr 129  
299.400,00 

 
 

                Pakiet nr 55  
43.740,00 

Pakiet nr 124  
57.715,50 

Pakiet nr 129  
323.352,00 

 

10 

IMED Poland sp.  z o.o. 
ul. Puławska 314 

02- 819 Warszawa 
NIP: 1180068223      

 
Pakiet nr 43  

30.120,00 
Pakiet nr 57  
118.965,00 

Pakiet nr 75  
262.480,00 

Pakiet nr 175  
52.258,00 

Pakiet nr 186  
46.200,00 

Pakiet nr 43  
32.529,60 

Pakiet nr 57  
128.482,20 

Pakiet nr 75  
283.478,40 

Pakiet nr 175  
56.438,64 

Pakiet nr 186  
49.896,00 

11 

Neuca SA 
ul.  Forteczna 35-37 

87-100Toruń  
NIP: 8790017162 

Pakiet nr 35  
25.845,00 

Pakiet nr 53  
332.663,02 

Pakiet nr 61  
268.058,64 

Pakiet nr 66  
71.025,00 

Pakiet nr 73  
8.190,60 

Pakiet nr 103  
255.370,50 

Pakiet nr 106  
549.201,70 

Pakiet nr 107  
137.020,00 

Pakiet nr 110  
163.419,00 

Pakiet nr 111  
12.068,40 

Pakiet nr 112  
69.229,00 

Pakiet nr 119  
39.676,00 

Pakiet nr 122  
40.144,00 

Pakiet nr 126  
53.632,00 

Pakiet nr 35 
27.912,60 

Pakiet nr 53  
359.276,07 

Pakiet nr 61  
289.503,35 

Pakiet nr 66  
76.707,00 

Pakiet nr 73  
8.845,85 

Pakiet nr 103  
275.800,14 

Pakiet nr 106  
593.137,83 

Pakiet nr 107  
147.981,60 

Pakiet nr 110  
176.492,52 

Pakiet nr 111  
13.033,87 

Pakiet nr 112  
74.767,32 

Pakiet nr 119  
42.850,08 

Pakiet nr 122  
43.355,52 

Pakiet nr 126  
57.922,56 



 

3 
 

 

12 

Pfeizer Trading Polska   sp. z o.o. 
ul. Żwirki I Wigury 16 B 

02-092 Warszawa 
NIP: 5213328885 

 
Pakiet nr 90  

43.296,40 
Pakiet nr 91  

7.724,97 
Pakiet nr 99  
246.888,84 

Pakiet nr 143  
198.274,98 

             Pakiet nr 90 
46.760,11 

Pakiet nr 91  
7.152,75 

Pakiet nr 99  
266.639,95 

Pakiet nr143  
214.136,98 

13 

Roche Polska  sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 28 
02-672 Warszawa 
NIP: 5220014461 

 
Pakiet nr 54  
154.666,10 

Pakiet nr 157  
66.400,00 

 
 

               Pakiet nr 54 
167.039,39 

Pakiet nr 157  
71.712,00 

14 

              Janssen-Cilag Polska  sp.  z o.o. 
ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 
NIP: 52222665719 

 

Pakiet nr 92 
140.769,96 

Pakiet nr 93 
140.769,96 

Pakiet nr 165 
145.278,00 

Pakiet nr 188 
10.113,90 

Pakiet nr 92 
152.031,55 

Pakiet nr 92 
152.031,55 

Pakiet nr 165 
156.900,24 

Pakiet nr 188 
10.923,01 

15 

            Aesculap Chifa sp.  z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

 

Pakiet nr 72 
107.500,00 

Pakiet nr 117 
228.809.50 

Pakiet nr 125 
32.000,00 

 

Pakiet nr 72 
116.100,00 

Pakiet nr 117 
247.114,26 

Pakiet nr 125 
34.560,00 

16 

            Amgen  sp.  z o.o. 
ul. Puławska 145 
62-715 Warszawa  
NIP: 5272420782 

 

Pakiet nr 4 
2.003.800,00 
Pakiet nr 37 
140.575,35 

Pakiet nr 138 
198.300,00 

Pakiet nr 178 
157.869,80 

Pakiet nr 181 
10.000,00 

Pakiet nr 184 
11.133,00 

Pakiet nr 193 
8.112,42 

 

Pakiet nr 4 
2.164.104 

Pakiet nr 37 
151.821,38 

Pakiet nr 138 
214.164,00 

Pakiet nr 178 
170.499,38 

Pakiet nr 181 
10.800,00 

Pakiet nr 184 
12.023,64 

Pakiet nr 181 
8.761,41 

 

17 

       Fresenius Kabi Polska  sp.  z o.o.  
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa  

    NIP: 5212935353 

Pakiet nr 24  
25.624,50 

Pakiet nr 25  
1.637.800,00 
Pakiet nr 27  
125.000,00 

Pakiet nr 57  
113.121,20 

Pakiet nr 72  
81.290,00 

Pakiet nr 107  
127.860,00 

Pakiet nr 109  
59.600,00 

Pakiet nr 110  
186.080,00 

Pakiet nr 111  
15.576,00 

Pakiet nr 118  
25.500,00 

 

Pakiet nr 24  
26.905,73 

Pakiet nr 25  
1.768.824,00 
Pakiet nr 27  
135.000,00 

Pakiet nr 57  
122.170,90 

Pakiet nr 72  
87.793,20 

Pakiet nr 107  
138.088,80 

Pakiet nr 109  
64.368,00 

Pakiet nr 110  
200.966,40 

Pakiet nr 111  
16.822,08 

Pakiet nr 118  
27.540,00  

 



 

4 
 

 

18 

        Farmacol Logistyka  sp.  z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

    NIP: 5252409576 

Pakiet nr 3 
32.153,50 

Pakiet nr 35  
35.135,00 

Pakiet nr 36  
197.160,00 

Pakiet nr 43  
30.162,00 

Pakiet nr 51  
1.155,00 

Pakiet nr 58  
1.030.732,05 
Pakiet nr 59  

49.435,00 
Pakiet nr 61  
282.406,44 

Pakiet nr 66  
69.840,00 

Pakiet nr 70  
205.972,25 

Pakiet nr 73  
8.082,20 

Pakiet nr 74  
47.820,40 

Pakiet nr 103  
277.883,65 

Pakiet nr 106  
545.121,00 

Pakiet nr 107  
119.555,00 

Pakiet nr 108  
80.276,00 

Pakiet nr 119  
40.731,50 

Pakiet nr 122  
16.232,00 

Pakiet nr 126  
54.144,00 

Pakiet nr 127  
42.214,50 

Pakiet nr 128  
104.475,50 

Pakiet nr 130  
238.830,00 

Pakiet nr 131  
3.090,00 

Pakiet nr 132  
16.898.972,30 
Pakiet nr 135  

427.367,15 
Pakiet nr 141  

276.270,50 
 

               Pakiet nr 3 
34.725,78 

Pakiet nr 35 
37.945,80 

Pakiet nr 36  
212.932,80 

Pakiet nr 43  
32.574,96 

Pakiet nr 51  
1.247,40 

Pakiet nr 58  
1.113.190,61 
Pakiet nr 59  

53.389,80 
Pakiet nr 61  
304.998,97 

Pakiet nr 66  
75.427,20 

Pakiet nr 70  
222.450,03 

Pakiet nr 73  
8.728,78 

Pakiet nr 74  
51.646,01 

Pakiet nr 103  
300.114,33 

Pakiet nr 106  
588.730,67 

Pakiet nr 107  
129.119,40 

Pakiet nr 108  
86.698,08 

Pakiet nr 119  
43.990,02 

Pakiet nr 122  
17.530,56 

Pakiet nr 126  
58.475,52 

Pakiet nr 127  
45.591,66 

Pakiet nr 128  
112.833,54 

Pakiet nr 130  
257.936,40 

Pakiet nr 131  
3.337,20 

Pakiet nr 132  
18.250.890,08 
Pakiet nr 135  

461.556,53 
Pakiet nr 141  

298.372,14 
 

19 

Tramco  sp. z o.o. 
ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

Pakiet nr 33  
28.340,00 

Pakiet nr 35  
111.800,00 

Pakiet nr 42  
86.350,60 

Pakiet nr 63  
71.960,00 

Pakiet nr 103  
287.739,60 

Pakiet nr 107  
135.780,00 

Pakiet nr 109  
52.400,00 

Pakiet nr 122  
36.462,00 

 

  Pakiet nr 33  
30.607,20 

                Pakiet nr 35  
120.740,00 

Pakiet nr 42  
93.258,65 

Pakiet nr 63  
77.716,80 

Pakiet nr 103  
310.758,77 

Pakiet nr 107  
146.642,40 

Pakiet nr 109  
56.592,00 

Pakiet nr 122  
39.378,96 

 



 

5 
 

 
Pakiet nr 126  

144.768,00 
Pakiet nr 131  

2.058,00 
Pakiet nr 150  

27.755,80 
 

Pakiet nr 126  
144.768,00 

Pakiet nr 131  
2.222,64 

Pakiet nr 150  
29.976,26 

20 

Medyk-Lek-Panek spółka komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2c  

03-262  Warszawa      
NIP:5242755182 

Pakiet nr 8 
76.250,00 

Pakiet nr 9 
9.600,00 

Pakiet nr 11 
7.425,00 

Pakiet nr 15  
6.000,00 

Pakiet nr 17  
5.400,00 

Pakiet nr 18  
1.200,00 

Pakiet nr 19  
160.950,00 

Pakiet nr 177  
75.000,00 

Pakiet nr 185  
22.000,00 

Pakiet nr 186  
60.000,00 

Pakiet nr 8 
82.350,00 

Pakiet nr 9 
10.368,00 

Pakiet nr 11 
8.019,00 

Pakiet nr 15  
6.480,00 

Pakiet nr 17  
5.832,00 

Pakiet nr 18  
1.296,00 

Pakiet nr 19  
173.826,00 

Pakiet nr 177  
81.000,00 

Pakiet nr 185  
23.760,00 

Pakiet nr 186  
64.800,00 

21 

Abbvie  sp.  z o.o. 
ul. Postępu 21 B  

02- 676 Warszawa 
NIP: 5252515835      

 
Pakiet nr 148  

218.060,91 
Pakiet nr 162  

38.499,84 
 

Pakiet nr 148  
201.908,25 

Pakiet nr 162  
35.648,00 

 

22 

Urtica sp.  sp. z o .o.     
ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  
NIP : 8942556799    

Pakiet nr 33  
29.471,00 

Pakiet nr 35  
113.950,00 

Pakiet nr 39  
129.284,90 

Pakiet nr 41  
359.146,40 

Pakiet nr 42  
36.008,00 

Pakiet nr 44  
1.685.662,00 
Pakiet nr 47  

79.040,00 
Pakiet nr 53  
368.147,16 

Pakiet nr 57  
117.778,00 

Pakiet nr 59  
41.989,00 

Pakiet nr 60 
82.383,34 

Pakiet nr 61  
294.181,27 

Pakiet nr 63  
83.190,00 

Pakiet nr 65  
77.830,00 

Pakiet nr 66  
77.175,00 

Pakiet nr 70  
209.087,73 

Pakiet nr 73  
8.189,80 

Pakiet nr 74  
44.096,00 

 

                Pakiet nr 33  
31.828,68 

Pakiet nr 35  
123.066,00 

Pakiet nr 39  
135.749,19 

Pakiet nr 41  
377.103,78 

Pakiet nr 42  
38.888,64 

Pakiet nr 44  
1.820.514,96 
Pakiet nr 47  

85.363,20 
Pakiet nr 53  
397.598,93 

Pakiet nr 57  
127.200,24 

Pakiet nr 59  
45.348,12 

Pakiet nr 60  
88.974,02 

Pakiet nr 61  
317.715,76 

Pakiet nr 63  
89.845,20 

Pakiet nr 65  
84.056,40 

Pakiet nr 66  
83.349,00 

Pakiet nr 70  
225.814,75 

Pakiet nr 73  
8.844,98 

Pakiet nr 74  
47.624,53 

 



 

6 
 

 
Pakiet nr 75  
278.664,00 

Pakiet nr 78  
148.262,00 

Pakiet nr 86  
393.237,30 

Pakiet nr 98  
209.726,90 

Pakiet nr 103  
288.951,90 

Pakiet nr 104  
78.575,00 

Pakiet nr 111  
12.672,00 

Pakiet nr 120  
288.409,00 

Pakiet nr 122  
41.356,00 

Pakiet nr 123  
90.000,00 

Pakiet nr 126  
147.552,00 

Pakiet nr 127  
43.255,50 

Pakiet nr 128  
147.208,50 

Pakiet nr 130  
248.210,00 

Pakiet nr 131  
2.912,00 

Pakiet nr 133  
494.227,50 

Pakiet nr 136  
495.954,01 

Pakiet nr 141  
281.769,40 

Pakiet nr 142  
137.951,85 

Pakiet nr 145 
59.304,80 

Pakiet nr 150  
31.287,00 

Pakiet nr 152  
437.271,75 

Pakiet nr 158  
15.600,00 

Pakiet nr 168  
66.716,95 

Pakiet nr 179  
81.296,40 

Pakiet nr 183  
607.707,20 

Pakiet nr 185  
8.107,60 

Pakiet nr 190  
3.798,01 

Pakiet nr 196  
14.629,64 

 

Pakiet nr 75  
300.957,12 

Pakiet nr 78  
160.122,96 

Pakiet nr 86  
424.696,28 

Pakiet nr 98  
226.505,06 

Pakiet nr 103  
312.068,04 

Pakiet nr 104  
84.861,00 

Pakiet nr 111  
13.685,76 

Pakiet nr 120  
311.481,72 

Pakiet nr 122  
44.664,48 

Pakiet nr 123  
97.200,00 

Pakiet nr 126  
159.356,16 

Pakiet nr 127  
46.715,94 

Pakiet nr 128  
158.985,18 

Pakiet nr 130  
268.066,80 

Pakiet nr 131  
3.144,96 

Pakiet nr 133  
518.938,88 

Pakiet nr 136  
536.689,96 

Pakiet nr 141  
304.310,95 

Pakiet nr 142  
148.987,99 

Pakiet nr 145  
64.049,18 

Pakiet nr 150  
33.789,96 

Pakiet nr 152  
477.619,74 

Pakiet nr 158  
16.848,00 

Pakiet nr 168  
72.054,31 

Pakiet nr 179  
87.800,11 

Pakiet nr 183  
656.323,78 

Pakiet nr 185  
8.756,21 

Pakiet nr 190  
4.101,85 

Pakiet nr 196 
15.800,01 

 

23 

Genesis Pharm sp. z o.o.  sp.k 
ul. Obywatelska 128/152  

94-104 Łódź  
NIP 7282721552  

Pakiet nr 8  
77 .500,00 
Pakiet nr 9  
180.000,00 

Pakiet nr 10  
46.275,50 

Pakiet nr 11  
12.600,00 

Pakiet nr 12  
22.730,00 

 

  Pakiet nr 8  
83.700,00 

                Pakiet nr 9  
194.400,00 

Pakiet nr 10  
49.977,54 

Pakiet nr 11  
13.608,00 

Pakiet nr 12  
24.548,40 

 



 

7 
 

 
Pakiet nr 13  

12.500,00 
Pakiet nr 14  

40.000,00 
Pakiet nr 15  

7.000,00 
Pakiet nr 17  

18.000,00 
Pakiet nr 19  
141.715,00 

Pakiet nr 177  
115.000,00 

Pakiet nr 186  
58.000,00 

 

Pakiet nr 13  
13.500,00 

Pakiet nr 14  
43.200,00 

Pakiet nr 15  
7.560,00 

Pakiet nr 17  
19.440,00 

Pakiet nr 19  
153.052,20 

Pakiet nr 177  
124.200,00 

Pakiet nr 186  
62.640,00 

 

24 

    Takeda Pharma  sp.  z o.o. 
ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa   
NIP: 5262108132 

    Pakiet nr 20 
855.500,00 

Pakiet nr 45  
676.620,00 

Pakiet nr 46  
1.653.600,00 
Pakiet nr 139  
2.795.900,00 
Pakiet nr 144  

547.383,00 
Pakiet nr 156  

324.000,00 
Pakiet nr 159  
1.653.600,00 
Pakiet nr 160  

551.200,00 
 

Pakiet nr 20  
923.940,00 

Pakiet nr 45  
730.749,60 

Pakiet nr 46  
1.785.888,00 
Pakiet nr 139  
3.019.572,00 
Pakiet nr 144  

591.173,64 
Pakiet nr 156  

349.920,00 
Pakiet nr 159  
1.785.888,00 
Pakiet nr 160  

595.296,00 
 

25 

Salus International   sp. z o.o.   
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice   
NIP 6340125442  

Pakiet nr 8  
79.875,00 

Pakiet nr 9  
5.940,00 

Pakiet nr 11  
9.675,00 

Pakiet nr 12  
23.210,00 

Pakiet nr 15  
7.000,00 

Pakiet nr 16  
154.000,00 

Pakiet nr 17  
5.655,00 

Pakiet nr 18  
30.349,00 

Pakiet nr 19  
146.565,50 

Pakiet nr 26  
234.010,60 

Pakiet nr 28  
49.230,35 

Pakiet nr 33  
24.375,00 

Pakiet nr 34  
17.860,20 

Pakiet nr 35  
22.975,00 

Pakiet nr 36  
192.810,00 

Pakiet nr 38  
42.848,00 

Pakiet nr 39  
128.166,20 

Pakiet nr 40  
32.101,00 

Pakiet nr 41  
364.035,40 

Pakiet nr 8 
86.265,00 

Pakiet nr 9  
6.415,20 

Pakiet nr 11  
10.449,00 

Pakiet nr 12  
25.066,80 

Pakiet nr 15  
7.560,00 

Pakiet nr 16  
166.320,00 

Pakiet nr 17  
6.107,40 

Pakiet nr 18  
32.776,92 

Pakiet nr 19  
158.290,74 

Pakiet nr 26  
252.731,45 

Pakiet nr 28  
53.168,78 

Pakiet nr 33  
26.325,00 

Pakiet nr 34  
19.289,02 

Pakiet nr 35  
24.813,00 

Pakiet nr 36  
208.234,80 

Pakiet nr 38  
46.275,84 

Pakiet nr 39  
134.574,53 

Pakiet nr 40  
33.706,06 

Pakiet nr 41  
382.237,23 



 

8 
 

 
Pakiet nr 42  

96.604,20 
Pakiet nr 43  

59.328,00 
Pakiet nr 44  
1.686.982,00 
Pakiet nr 55  

41.192,00 
Pakiet nr 59  

50.861,00 
Pakiet nr 60  
102.023,20 

Pakiet nr 61  
298.455,43 

Pakiet nr 63  
65.662,50 

Pakiet nr 64  
29.165,50 

Pakiet nr 66  
66.885,00 

Pakiet nr 68  
59.220,00 

Pakiet nr 69  
6.541,30 

Pakiet nr 73  
8.270,90 

Pakiet nr 74 
45.969,80 

Pakiet nr 76  
1.068.429,20 
Pakiet nr 85  

20.300,00 
Pakiet nr 86  
388.577,60 

Pakiet nr 105  
22.402,50 

Pakiet nr 106  
496.796,10 

Pakiet nr 107  
135.780,00 

Pakiet nr 110  
224.797,50 

Pakiet nr 111  
14.460,00 

Pakiet nr 114  
244.088,29 

Pakiet nr 116  
74.136,00 

Pakiet nr 119  
34.635,50 

Pakiet nr 121  
19.758,00 

Pakiet nr 122  
26.684,00 

Pakiet nr 126  
46.208,00 

Pakiet nr 127  
43.260,00 

Pakiet nr 128  
141.062,00 

Pakiet nr 131  
2.496,00 

Pakiet nr 133  
489.525,00 

Pakiet nr 135  
389.309,45 

Pakiet nr 136  
527.753,59 

Pakiet nr 140  
429.915,60 

Pakiet nr 42  
104.332,54 

Pakiet nr 43  
64.074,24 

Pakiet nr 44  
1.821.940,56 
Pakiet nr 55  

44.487,36 
Pakiet nr 59  

54.929,88 
Pakiet nr 60  
110.185,05 

Pakiet nr 61  
322.331,84 

Pakiet nr 63  
70.915,50 

Pakiet nr 64  
31.498,74 

Pakiet nr 66  
72.235,80 

Pakiet nr 68  
63.957,60 

Pakiet nr 69  
7.064,60 

Pakiet nr 73  
8.932,57 

Pakiet nr 74  
49.647,37 

Pakiet nr 76  
1.153.903,54 
Pakiet nr 85  

21.924,00 
Pakiet nr 86  
419.663,81 

Pakiet nr 105  
24.194,70 

Pakiet nr 106  
536.539,78 

Pakiet nr 107  
146.642,40 

Pakiet nr 110  
242.781,30 

Pakiet nr 111  
15.616,80 

Pakiet nr 114  
263.615,34 

Pakiet nr 116  
80.066,88 

Pakiet nr 119  
37.406,34 

Pakiet nr 121  
24.302,34 

Pakiet nr 122  
28.818,72 

Pakiet nr 126  
49.904,64 

Pakiet nr 127  
46.720,80 

Pakiet nr 128  
152.346,96 

Pakiet nr 131  
2.695,68 

Pakiet nr 133  
514.001,25 

Pakiet nr 135  
420.454,21 

Pakiet nr 136  
570.913,39 

Pakiet nr 140  
464.308,85 



 

9 
 

 
Pakiet nr 141  

281.933,70 
Pakiet nr 150  

42.000,00 
Pakiet nr 152  

440.008,95 
Pakiet nr 158  

32.677,40 
Pakiet nr 167  

84.349,30 
Pakiet nr 174  

321.388,40 
Pakiet nr 186  

63.040,00 
Pakiet nr 190  

4.009,54 
Pakiet nr 191  

133.002,70 
 

 

Pakiet nr 141  
304.488,40 

Pakiet nr 150  
45.360,00 

Pakiet nr 152  
480.654,21 

Pakiet nr 158  
35.291,59 

Pakiet nr 167  
88.566,78 

Pakiet nr 174  
347.099,47 

Pakiet nr 186  
68.083,20 

Pakiet nr 190  
4.330,30 

Pakiet nr 191  
143.642,92 

 

26 

Asclepios SA      
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław   
NIP:6481008230        

Pakiet nr 3 
40.814,50 

Pakiet nr 7 
141.934,00 

Pakiet nr 21 
603.600,00 

Pakiet nr 28 
50.664,00 

Pakiet nr 33 
25.077,00 

Pakiet nr 35 
24.300,00 

Pakiet nr 36 
208.860,00 

Pakiet nr 38 
44.096,00 

Pakiet nr 39 
132.936,70 

Pakiet nr 41 
362.887,00 

Pakiet nr 42 
96.460,00 

Pakiet nr 43 
30.528,00 

Pakiet nr 49 
123.887,50 

Pakiet nr 50 
49.999,50 

Pakiet nr 55 
42.400,00 

Pakiet nr 58 
884.081,53 

Pakiet nr 59 
50.861,00 

Pakiet nr 61 
304.770,59 

Pakiet nr 69 
6.666,50 

Pakiet nr 73 
8.798,00 

Pakiet nr 74 
45.467,30 

Pakiet nr 79 
37.776,00 

Pakiet nr 80 
157.635,00 

Pakiet nr 103 
290.562,55 

Pakiet nr 107 
139.385,00 

Pakiet nr 3 
44.079,66 

Pakiet nr 7 
153.288,72 

Pakiet nr 21 
651.888,00 

Pakiet nr 28 
54.717,13 

Pakiet nr 33 
27.083,16 

Pakiet nr 35 
26.244,00 

Pakiet nr 36 
225.568,80 

Pakiet nr 38 
47.623,68 

Pakiet nr 39 
139.583,56 

Pakiet nr 41 
381.031,41 

Pakiet nr 42 
104.176,80 

Pakiet nr 43 
32.970,24 

Pakiet nr 49 
133.798,50 

Pakiet nr 50 
53.999,46 

Pakiet nr 55 
45.792,00 

Pakiet nr 58 
954.808,04 

Pakiet nr 59 
54.929,88 

Pakiet nr 61 
329.152,24 

Pakiet nr 69 
7.199,83 

Pakiet nr 73 
9.501,84 

Pakiet nr 74 
49.104,67 

Pakiet nr 79 
40.798,08 

Pakiet nr 80 
170.245,80 

Pakiet nr 103 
313.807,55 

Pakiet nr 107 
150.535,80 



 

10 
 

 
Pakiet nr 110 

224.797,50 
Pakiet nr 116 

85.026,00 
Pakiet nr 119 

43.142,00 
Pakiet nr 122 

33.696,00 
Pakiet nr 126 

48.848,00 
Pakiet nr 127 

44.520,00 
Pakiet nr 129 

349.800,00 
Pakiet nr 131 

3.244,00 
Pakiet nr 133 

493.940,00 
Pakiet nr 135 

426.389,45 
Pakiet nr 150 

29.700,00 
Pakiet nr 163 

332.797,60 
Pakiet nr 167 

83.699,70 
Pakiet nr 169 
1.541.610,00 

 

Pakiet nr 110 
242.781,30 

Pakiet nr 116 
91.828,08 

Pakiet nr 119 
46.593,36 

Pakiet nr 122 
36.391,68 

Pakiet nr 126 
52.755,84 

Pakiet nr 127 
48.081,60 

Pakiet nr 129 
377.784,00 

Pakiet nr 131 
3.503,52 

Pakiet nr 133 
518.637,00 

Pakiet nr 135 
460.500,60 

Pakiet nr 150 
32.076,00 

Pakiet nr 163 
359.421,41 

Pakiet nr 167 
87.884,71 

Pakiet nr 169 
1.664.938,80 

 

27 

Lek SA    
ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków  
NIP 7281341936  

Pakiet nr 38  
45.500,00 

Pakiet nr 42  
102.200,00 

Pakiet nr 49  
135.575,00 

Pakiet nr 56  
472.440,00 

Pakiet nr 80  
142.500,00 

Pakiet nr 81  
99.750,00 

Pakiet nr 92  
100.000,00 

Pakiet nr 108  
282.737,00 

Pakiet nr 130  
237.000,00 

 

                Pakiet nr 38  
49.140,00 

Pakiet nr 42  
110.376,00 

Pakiet nr 49  
146.421,00 

Pakiet nr 56  
510.235,20 

Pakiet nr 80  
153.900,00 

Pakiet nr 81  
107.730,00 

Pakiet nr 92  
108.000,00 

Pakiet nr 108  
305.355,96 

Pakiet nr 130  
255.960,00 

 

28 

MIP Pharma Polska sp. z o.o.   
ul. Orzechowa 5  
80-175 Gdańsk 

NIP:5262627553      

Pakiet nr 35  
23.850,00 

Pakiet nr 109  
46.400,00 

Pakiet nr 112  
67.850,00 

Pakiet nr 126  
47.200,00 

 

                Pakiet nr 35  
25.758,00 

Pakiet nr 109  
50.112,00 

Pakiet nr 112  
73.278,00 

Pakiet nr 126  
50.976,00 

 

29 

Komtur Polska sp. z o.o.     
ul. Plac Farmacji 1  
02-699 Warszawa     
NIP:  5222749770 

Pakiet nr 1  
144.276,00 

Pakiet nr 22  
12.337,50 

Pakiet nr 23  
370.000,00 

Pakiet nr 29  
696.000,00 

Pakiet nr 32  
32.256,00 

Pakiet nr 52  
216.138,24 

 

                Pakiet nr 1  
155.818,08 

Pakiet nr 22  
13.324,50 

Pakiet nr 23  
399.600,00 

Pakiet nr 29  
751.680,00 

Pakiet nr 32  
34.841,88 

Pakiet nr 52  
233.429,30 

 



 

11 
 

 
Pakiet nr 55  

64.500,00 
Pakiet nr 87  

62.715,00 
Pakiet nr 88  

62.715,00 
Pakiet nr 94  
4.222.620,00 
Pakiet nr 95  
4.793.588,70 
Pakiet nr 96  

25.233.719,50 
Pakiet nr 97  

15.961.024,00 
Pakiet nr 123  

70.200,00 
Pakiet nr 124 

70.350,00 
Pakiet nr 130  

239.000,00 
Pakiet nr 134  

376.548,00 
Pakiet nr 146  

34.705,80 
Pakiet nr 149  

123.066,00 
Pakiet nr 172  
17.580.024,00 
Pakiet nr 173  

144.690,00 
Pakiet nr 183  

613.785,40 
Pakiet nr 192  

25.306,50 
Pakiet nr 195  

792.000,00 
Pakiet nr 197  

234.366,00 

Pakiet nr 55  
69.660,00 

Pakiet nr 87 
67.732,20 

Pakiet nr 88  
67.732,20 

Pakiet nr 94  
4.560.429,60 
Pakiet nr 95  
5.177.075,79 
Pakiet nr 96  

27.252.417,06 
Pakiet nr 97  

17.237.905,92 
Pakiet nr 123  

75.816,00 
Pakiet nr 124  

75.978,00 
Pakiet nr 130  

258.120,00 
Pakiet nr 134  

406.712,34 
Pakiet nr 146  

37.482,26 
Pakiet nr 149  

132.911,28 
Pakiet nr 172  
18.986.425,92 
Pakiet nr 173  

156.265,20 
Pakiet nr 183  

662.888,23 
Pakiet nr 192  

27.331,02 
Pakiet nr 195  

855.360,00 
Pakiet nr 197  

253.115,28 

30 

AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest 

Aliz utca 4 
B.ep.Hungary 

NIP 5263446902 

Pakiet nr 4 
2.027.368,00 
Pakiet nr 164 
1.167.255,00 
Pakiet nr 166 
10.009.225,00 
Pakiet nr 171 

479.111,12 
Pakiet nr 176 

32.407,40 
Pakiet nr 182 

66.308,30 
 

Pakiet nr 4 
2.189.557,44 
Pakiet nr 164 
1.260.635,40 
Pakiet nr 166 
10.809.963,00 
Pakiet nr 171 

517.440,01 
Pakiet nr 176 

34.999,99 
Pakiet nr 182 

71.612,96 
 

31 

Bialmed  sp. z o.o.   
ul. Kazimierzowska  46/48 lok 35 

02-546 Warszawa  
NIP:8490000039    

Pakiet nr 3  
38.878,20 

Pakiet nr 9  
7.200,00 

Pakiet nr 17  
7.500,00 

Pakiet nr 45  
514.800,00 

Pakiet nr 49  
147.576,00 

Pakiet nr 105  
1.264.100,00 
Pakiet nr 130  

258.960,00 

                Pakiet nr 3  
41.988,46 

Pakiet nr 9  
7.776,00 

Pakiet nr 17  
8.100,00 

Pakiet nr 45  
555.984,00 

Pakiet nr 49  
159.382,08 

Pakiet nr 105  
1.365.228,00 
Pakiet nr 130  

279.676,80 

 
 
 
                                                                                                



 

12 
 

 
                                                                                                  
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-22T08:44:48+0200




